

SOTTOCOSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.

Offerte valide dal 19 al 28 Maggio 2025

INTERSPAR



PASSATA DI
POMODORO
MUTTI
700G

0,89

33.000 PZ*



CARTA IGIENICA
SCOTTONELLE
12 ROTOLI

3,29

15.000 PZ*



NUTELLA
FERRERO
950G

4,99

22.000 PZ*



VECCHIO
AMARO
DEL CAPO
70CL

8,99

6.800 PZ*



OGNI €15 DI SPESA

(SCONTRINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI)

RICEVI SUBITO

UNA CENTRIFUGA
TONTARELLI DA 24 CM

A SOLI €3,99



USA IL
**BUONO
SCONTO**
SUI PRODOTTI
CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

Dal 19 al 24 Maggio 2025
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

**8 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
**25 - 26 - 27 - 28
MAGGIO 2025**

su una spesa minima di 40€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.

**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

VolantinePiù

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA!





SOTTO COSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.



-24-
Trancini

TRANCINO
MULINO BIANCO
X24 792G

2,69

6.000 PZ*



FORMATO
RISPARMIO
3
PACCHETTI DA
250g - 750g

CREMA E GUSTO
CLASSICO

CAFFÈ LAVAZZA
CREMA E GUSTO
CLASSICO
250G X3

10,90

5.200 PZ*



CARNE
IN GELATINA
SIMMENTHAL
140G X3

4,59

2.000 PZ*



OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
SAN GIOVANNI
DESANTIS
1L

5,49

3.000 PZ*



PAN BAULETTO
GRANO DURO
MULINO BIANCO
400G

0,89

4.800 PZ*



TONNO IN OLIO
D'OLIVA MARE
APERTO
70G X5

3,89

1.500 PZ*



CEREALI
NESQUIK
NESTLÉ
625G

3,49

1.500 PZ*



RISO GALLO
BLOND
INSALATE
1KG

1,89

5.000 PZ*



SOTTO COSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



Zymil Buono Digeribile
è il latte senza lattosio
con l'1% di grassi,
a lunga conservazione,
che permette anche
a chi ha problemi di
digestione del lattosio
di godere della
bontà e delle proprietà
nutritive del latte.

- ✓ CON 4 MILIARDI
DI PROBIOTICO
- ✓ FAVORISCE
LA DIGESTIONE
- ✓ AIUTA IL
METABOLISMO
- ✓ FONTE DI CALCIO



YOGURT ACTIVIA
GUSTI ASSORTITI
125G X8

2,59

3.200 PZ*

LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
PARMALAT ZYMIL
1L

1,49

23.000 PZ*



SOTTILETTE
CLASSICHE
571G

3,49

5.300 PZ*



BASTONCINI
24+6 FINDUS
750G

4,99

5.400 PZ*



SOFFICINI
FINDUS
VARI TIPI
250G

1,85

10.000 PZ*



GELATO IN
VASCHETTA
LA GELATERIA
CARTE D'OR ALGIDA
STRACCIATELLA E
CACAO/
VANIGLIA E
NOCCIOLA
1KG

3,39

2.700 PZ*



SOTTO COSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

BIRRA
PERONI
33CL X6

3,59

18.000 PZ*



BIBITA
COCA COLA
BIPACK
REGULAR/ZERO
1,5L X2

2,49

8.000 PZ*



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
VERNEL
VARI TIPI
46/48 LAVAGGI

2,19

6.000 PZ*



ACE
REGOLARE
5L

2,59

10.000 PZ*



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

PRIL GEL
LAVASTOVIGLIE
ALL IN 1 630ML/
GOLD 540ML
VARI TIPI

2,99

1.100 PZ*



DIXAN
DETERSIVO
IN POLVERE
95 MISURINI

13,99

2.100 PZ*



DETERSIVO PER
PIATTI SVELTO
AL LIMONE
980ML X4

4,89

6.000 PZ*



PANNOLINI
PAMPERS
BABY DRY
VARIE MISURE

4,59

5.300 PZ*



ASSORBENTI
LINES SETA ULTRA
NOTTE X20/
ULTRA X22/
CON ALI X28

3,59

2.500 PZ*



SOTTOCOSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.

BAGNOSCHiumA
FELCE AZZURRA
VARI TIPI
650ML**1,99**
6.000 PZ*SHAMPOO 250ML/
BALSAMO 200ML
PANTENE
VARI TIPI**2,39**
1.800 PZ*DETERGENTE
INTIMO CHILLY
FRESCO BIPACCO
200ML X2**3,99**
3.480 PZ*CIBO PER GATTI
FELIX PURINA
VARI TIPI
85G X4**1,75**
7.500 PZ*CROCCETTE
MIGLIOR CANE
4KG**4,59**
300 PZ*Tognana
la tua idea di casaSET DA 2 PADELLE
26/30CM
ANTIADERENTI
TOGNANA**14,90**
8 PZ*MACCHINA
PER CAFFÈ
A CIALDE
BABY FROG
VARI COLORI**99,90**
10 PZ***AKAI**
TVC LED 32
HD T2S2 AKAI**89,90**
8 PZ*



— LA — SELEZIONE FORMAGGI

Il sapore della tradizione

I migliori formaggi freschi, semi stagionati e stagionati della tradizione italiana.



Le sostanze nutritive, le proteine, la naturale assenza di lattosio, rendono il Parmigiano Reggiano un prezioso alleato per una dieta sana e naturale.



DESPAR PREMIUM

**PARMIGIANO
REGGIANO DOP
63 MESI
DESPAR PREMIUM**

2,79
ALL'ETTO



**SPUMANTE
PROSECCO DOCG/
EXTRA DRY ROSÉ
BOLLA
75CL**

6,49
8,65 €/LT



FORMAGGIO
CAPRINO
STAGIONATO
PREMIUM

2,19
ALL'ETTO



CACIOCAVALLO
FATTORIA DELLA PIANA

1,39
ALL'ETTO



FORMAGGIO
EMMENTAL
FRANCESE
PRESIDENT

0,99
ALL'ETTO



PECORINO METELLO
STAGIONATO BUSTI

2,89
ALL'ETTO



STRACCIATELLA
DESPAR
PREMIUM
200G

1,99
ALPEZZO



MOZZARELLA
FIORDILATTE
FATTORIA
DELLA PIANA

0,89
ALL'ETTO



SCAMORZA
BIANCA/PASSITA
DELIZIOSA

1,09
ALL'ETTO



SQUAQUERELLO
NONNO NANNI

1,29
ALL'ETTO



— LA — SELEZIONE SALUMI

Oasi di sapori e tentazioni

I migliori salumi tipici della tradizione italiana.



Il Prosciutto di Faeto è prodotto solo da suini nati, allevati esclusivamente in Italia, prodotto secondo le tecniche che ci tramandiamo da decenni con un tempo di stagionatura minimo di 12/14 mesi.



PROSCIUTTO DI FAETO
STORIE DI GUSTO

2,69
ALL'ETTO

STORIE
di
GUSTO



VINO
PIAN DEL LAGO
BIANCO/ROSATO/
ROSSO
75CL

2,99
3,99 €/LT



PROSCIUTTO COTTO
FETTA GOLOSA
GALBANI

1,49
ALL'ETTO



MORTADELLA
BOLOGNA IGP
CON/SENZA
PISTACCHIO
DESPAR

0,99
ALL'ETTO



CARPACCIO
DI BRESOLA

2,69
ALL'ETTO



SALAME
STROLGHINO
DESPAR
PREMIUM

1,99
ALL'ETTO



GRANFESA
DI TACCHINO
NAZIONALE LENTI

1,89
ALL'ETTO



SPECK ALTO D'AMPEZZO
STAGIONATO 6 MESI

1,89
ALL'ETTO



SPIANATA
CALABRA
SAN VINCENZO
PICCANTE/
DOLCE

1,69
ALL'ETTO



SALAME
NAPOLI
GALBANI

1,59
ALL'ETTO



I SAPORI DELL'ORTO

Dal campo alla tua tavola
Controlli accurati uniti ad un'attenta
selezione dei fornitori, per il massimo
della freschezza e della qualità.



**ARACHIDI
IN GUSCIO
TOSTATE 500G/
NOCCIOLE
SGUSCIATE
250G DESPAR**

2,69
AL PEZZO



La sua polpa è composta per il
90% da acqua, dunque è un frutto
altamente idratante, perfetto per
combattere le giornate afose.
E' anche ricco di vitamina A
e vitamina C.

**MELONI
RETATI**

2,39
AL KG



MIRTILLI IN
BARATTOLO
250G

3,99
AL PEZZO



TRIS FRUTTI
DI BOSCO
150G

2,99
AL PEZZO



SNACK MIX COLFIORITO
ROSSO 180G/
MARRONE 160G
MIX ARANCIONE 120G

2,79
AL PEZZO



LATTUGHINO 90G/
SONGINO 80G
BONDUELLE

0,99
AL PEZZO



INSALATA
GRAN POKER
200G/
RUCOLA 125G
DESPAR

0,99
AL PEZZO



NOCI
SGUSCIATE
DESPAR
200G

2,99
AL PEZZO



INSALATINA
NOVELLA
DESPAR
70G

0,69
AL PEZZO



I 4 passi della qualità firmata Despar

1

Selezione del territorio

Scegliamo produttori
che coltivano frutta e
verdura in zone vocate
per clima e tradizione al
fine di garantire prodotti
di elevata qualità.



3

Controlli scrupolosi

Controlliamo colture
e prodotti tramite
analisi chimico-
fisiche e verifiche
organolettiche.



2

Coltivazioni rispettose

Richiediamo per i
nostri prodotti limitati
per i fitofarmaci
(antiparassitari,
erbicidi ecc.) inferiori a
quanto previsto dalle
normative.



4

Consegna giornaliera

Le consegne quotidiane e
la conservazione attenta
e controllata dei prodotti
durante il trasporto
assicurano prodotti
sempre freschi.



ALBICOCCHIE
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
500G

2,79
ALPEZZO



LIMONI
DESPAR
PASSO DOPO
PASSO
500G

1,19
ALPEZZO



ARANCE VALENCIA
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
1,5KG

2,59
ALPEZZO



PATATE NOVELLE
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
RETE DA 1,5KG

2,59
ALPEZZO



POMODORI
A GRAPPOLO
PICCADILLY
DESPAR
PASSODOPO
PASSO
500G

1,59
ALPEZZO



FUNGHI
CHAMPIGNON
A FETTE DESPAR
PASSO DOPO
PASSO
300G

1,89
ALPEZZO

— DAI — MIGLIORI ALLEVAMENTI

Trionfo di gusto

La nostra selezione di carni bovine, ovine,
equine, suine e pollame di prima scelta.



**HAMBURGER
DI SUINO
E BOVINO**

8,90
ALKG



**FETTINE PER
COTOLETTE DI
BOVINO ADULTO**

14,90
ALKG



**HAMBURGER
DI SCOTTONA
DESPAR**

10,90
ALKG



**FILETTO DI SUINO
AL PISTACCHIO**

9,90
ALKG



**SALSICCIA DI SUINO
LUGANEGA
PICCANTE/DOLCE
DESPAR**

8,59
ALKG



**KEBAB
DI POLLO
AIA
300G**

3,99
ALPEZZO



**COTOSNELLA
LIGHT
NUGGETS FILENI
240G**

2,99
ALPEZZO



**ARROSTICINI
DI POLLO PANATI
MARTINI
330G**

3,99
ALPEZZO

L'abbinamento



**VINO
PEPEROSSO/
PEPEBIANCO/
PEPEROSA
SPADAFORA
75CL**

4,50
600€/LT

QUALITÀ
**Passo
dopo
Passo**

DESPAR

Selezionata
con cura
per teCOSTATA
CON OSSO
DI SUINO
PASSO DOPO
PASSO**6,90**
ALKG**Qualità e sicurezza
a ogni passo**Allevamenti selezionati, controlli frequenti e trasparenza per
i prodotti che scegli. Questa è la carne Despar Passo dopo Passo, seguita in ogni
fase della produzione.LONZA DI SUINO
A FETTE SOTTILISSIME
PASSO DOPO PASSO
220G**2,59**
ALPEZZOFUSI D'ALA DI POLLO
PASSO DOPO PASSO**4,90**
ALKGALI DI POLLO STICK
PASSO DOPO PASSO**4,90**
ALKGQUARTO POSTERIORE DI POLLO
PASSO DOPO PASSO
X2PZ**3,99**
ALKG



SOSTENIBILITÀ

✓ ACCELERA LA TUA RACCOLTA PUNTI ACQUISTANDO I PRODOTTI CON BOLLINO ✓



CRACKER
MULINO
BIANCO
INTEGRALI
500G

20
PUNTI
EXTRA

INCARTO IN CARTA
RICICLABILE



TRIANGOLINI
VEGGY GOOD
SAN CARLO
VARI TIPI
65G

20
PUNTI
EXTRA

INCARTO IN PLASTICA
100% RICICLABILE



MINI GALLETTI
DI MAIS BIO
SI & NO
SENZA GLUTINE
100G

50
PUNTI
EXTRA

DA AGRICOLTURA
SOSTENIBILE



PISELLI NOVELLI
FINDUS
450G

10
PUNTI
EXTRA

La varietà di grano Senatore Cappelli offre,
una maggiore sostenibilità sotto il profilo
ambientale e una capacità di adattamento e di
resistenza rispetto ad altre colture del genere.

**100%
GRANO
ITALIANO**



PASTA
SENATORE
CAPPELLI
LE STAGIONI
D'ITALIA
VARI TIPI
500G

50
PUNTI
EXTRA



RISO BASMATI
CLASSICO/
INTEGRALE
SCOTTI
500G

10
PUNTI
EXTRA



FILETTI DI MERLUZZO
D'ALASKA FROSTA
340G

100
PUNTI
EXTRA



FIORI DI SALMONE
FINDUS
200G

50
PUNTI
EXTRA

CATALOGO PREMI — **SEMPRE mia**

Una raccolta punti pensata sulla sostenibilità Made in Italy.

Fino al 21 settembre 2025

OMADA
MADE IN ITALY



Bio Amo

Set ciotole e insalatiera

Innovare salvaguardando colture e persone.
Insalatiera e collezione di ciotole realizzate
in parte con la **vinaccia**, buccia dell'uva che
diviene così una delle nuove **frontiere del
recupero** e dell'**economia circolare**.



valore di mercato 4,60€

**CIOTOLA
PICCOLA 11 cm**
Gratis con
400 punti

oppure 200 punti
+ 0,79€ contributo

valore di mercato 17,70€

**INSALATIERA
23,5 cm**
Gratis con
1.500 punti

oppure 800 punti
+ 2,99€ contributo



valore di mercato 5,60€

**CIOTOLA
MEDIA 14 cm**
Gratis con
500 punti

oppure 250 punti
+ 0,99€ contributo

valore di mercato 18,90€

**PORTADOLCI
CON CAMPANA**
Gratis con
1.700 punti

oppure 900 punti
+ 3,29€ contributo



SPECIALITÀ

✓ ACCELERA LA TUA RACCOLTA PUNTI ACQUISTANDO I PRODOTTI CON BOLLINO ✓

- Controlli ed analisi di qualità mirati
- Materie prime, processi e prodotti certificati
- Trasparenza ed ottima tracciabilità
- Senza OGM



YOGURT MIX BIANCO/
CAFFÈ + WAFER
LOACKER MILA
150G

50
PUNTI
EXTRA



NESCAFÉ LATTE
ESPRESSO/
CAPPUCCINO
205ML

50
PUNTI
EXTRA



CRACKERS
GALBUSERA
RISO SU RISO 380G/
DI MAIS 400G

50
PUNTI
EXTRA



BEVANDA ALPRO
SENZA ZUCCHERI
AVENA/SOIA/
MANDORLA
1L

20
PUNTI
EXTRA



ZUCCHERO
GREZZO DI
BARBABIETOLE
NOSTRANO
750G

10
PUNTI
EXTRA

Misura calcola le emissioni di CO2 di tutti i prodotti delle
linee Fibrexta e Privolat e le compensa promuovendo un
progetto di sostenibilità internazionale.



CORNETTO FIBRE EXTRA
/PRIVOLAT CLASSICO
MISURA
246 GR

20
PUNTI
EXTRA



BISCOTTI MISURA
FIBREXTA INTEGRALI/
MULTIGRAIN 6CEREALI
330G

10
PUNTI
EXTRA

Un'alimentazione
vegetale fa bene al
pianeta. Soia che
proviene da agricoltura
sostenibile e non
richiede l'abbattimento
delle foreste.

CATALOGO PREMI — SEMPRE *mia*

Una raccolta punti pensata sulla sostenibilità Made in Italy.

Fino al 21 settembre 2025

valore di mercato 10,50€

**TAZZA
MUG**

Gratis con
1.000 punti

oppure 500 punti
+ 1,99€ contributo



valore di mercato 8,90€

**TAZZA CAFFÈ
CON PIATTINO**

Gratis con
900 punti

oppure 450 punti
+ 1,69€ contributo



valore di mercato 9,80€

**ZUCCHERIERA
CON CUCCHIAIO**

Gratis con
900 punti

oppure 500 punti
+ 1,90€ contributo



valore di mercato 11,90€

**TAZZA CAPPUCCINO
CON PIATTINO**

Gratis con
1.100 punti

oppure 500 punti
+ 2,29€ contributo



valore di mercato 19,80€

**VASSOIO
29,3 cm**

Gratis con
1.600 punti

oppure 800 punti
+ 3,29€ contributo



omada®
MADE IN ITALY

Bio AMO



BIOCOMPOSITE
made of COFFEE

Set colazione

Collezione di tazze e vassoi realizzati in parte con i residui del processo di lavorazione del caffè che vengono recuperati a fine ciclo. Opportunamente combinati con la tradizionale porcellana, restituiscono nuovo prodotto durevole, idoneo al contatto alimentare e soprattutto sostenibile.



I FRESCHI



GALBANINO
GALBANI
850G

7,49
8,81 €/KG



PARMIGIANO
REGGIANO
PARMAREGGIO
250G

5,89
23,56 €/KG



PETTO DI POLLO
AL FORNO AFFETTATO
DESPAR
120G

1,99
16,58 €/KG



PETTO DI TACCHINO
AFFETTATO DESPAR
120G

2,19
18,25 €/KG



GRANELLI
DI BONTÀ
GRANA
PADANO
GRAN
SORESINA
100G

0,79
7,90 €/KG



GNOCCHI
FRESCHI
PIRRO
500G

1,15
2,30 €/KG



DESSERT
COPPA MALÙ
PARMALAT
CACAO/CAFFÈ
100G X2

1,29
6,45 €/KG



YOGOLOSO DANONE
BANANA/FRAGOLA/
VANIGLIA/CIOCCOLATO
110G X2

1,59
7,23 €/KG

COLAZIONE E MERENDA



BISCOTTI CLASSICI
MULINO BIANCO
VARI TIPI
350/400G

1,39



CROISSANT
DESPAR
VARI TIPI
X6 300G

1,39



MUESLI DI
FARRO VITAL
CIOCCOLATO/
UVETTA
275G

3,29



CORN FLAKES
CEREALITALIA
500G

2,59



BISCOTTI
ATENE
DORIA
1KG

2,79



CARAMELLE
ELAH
VARI GUSTI
150G

1,29
8,60 €/KG



BARRETTA
SPECIAL K
VARI TIPI
120/129G

2,29



NESQUIK
NESTLÉ
IN POLVERE
800G

4,99
6,24 €/KG

MAIS
BONDUELLE
150G X3**2,59**
5,76 €/KGMAIONESE
KRAFT
465ML**2,29**
4,92 €/LTOLIO DI SEMI
FRIGGIDOR
DESANTIS
1L**1,79**PATATINE
PAI
500G**2,59**
5,18 €/KGPASTA
DI SEMOLA
ARMANDO
VARI TIPI
500G**0,89**
1,78 €/KGINSALATA
PER RISO
PEPERTILIZIA
VARI TIPI
350/370G**1,89**CROSTINO
DEL VERDE
VARI TIPI
275/300G**1,99**SALSA DI
POMODORO
AGROMONTE
VARI TIPI
330/360G**1,49**SUCCO
DERBYBLUE
ZERO
VARI TIPI
BRICK 1,5L**1,29**
0,79 €/LTVINO DA TAVOLA
TAVERNELLO BRICK
BIANCO/ROSSO
25CL X3**1,49**
1,99 €/LTFUZE TEA
VARI TIPI
40CL**0,79**
1,98 €/LTBEVANDA
ISOTONICA
POWERADE
VARI GUSTI
50CL**0,89**
1,78 €/LTTHE
ESTATHÉ
ZERO
LIMONE/
PESCA
1,5L**1,69**
1,13 €/LTBIRRA
HEINEKEN
BOTTIGLIA
66CL**1,29**
1,95 €/LTENERGY
RED BULL
LATTINA
355ML**1,59**
4,48 €/LTBIBITE
SANPELLEGRINO
ARANCIATA/
COCKTAIL/
CHINÒ
1,2L**1,19**
0,99 €/LT

La nostra Selezione di VINI, BIRRE & LIQUORI



VINO IGT
BOTTE
BUONA
VARI TIPI
75CL

1,99
265 €/LT



VINO CALABRIA
BIANCO IGT ZI
LENTO
75CL

6,49
8,65 €/LT



VINO DOCG
SAGRANTINO
MONTEFALCO
LA CAMPANA
75CL

8,90
1187 €/LT



VINO DOC
CHARDONNAY
ALTO ADIGE
GRIES
75CL

8,90
1187 €/LT



SPUMANTE
VILLACALDINI
ROSÈ BRUT/
PIGNOLETTA
75CL

4,99
6,65 €/LT



BIRRA
BLONDE/
BLANCHE/
DOUBLE
GRIMBERGEN
33CL

1,49
452 €/LT



Dal colore giallo oro, al naso
rilascia sentori agrumati
di pompelmo e arancia,
frutti tropicali e una nota di
caramello. Ha un finale secco
e una grande bevibilità, nella
quale si avverte in minima
parte il tenore alcolico.

BIRRA
BREWDOG
PUNK IPA
LATTINA
44CL

2,89
6,57 €/LT



APERITIVO
BADIA
BIANCO
IL

2,99

PRODOTTO
IN ITALIA



APERITIVO
BITTER
APERIVO SHARE
70CL

5,99
8,56 €/LT

PRODOTTO
IN ITALIA



GIN
GORDON'S
DRY
70CL

9,90
1414 €/LT



HAPPY HOUR!

"Scatta l'Aperitivo"



SALATINI
APERITIVO
21G

0,89
ALLETTO



PATATE CHIPS

1,49
ALLETTO



PEPITOS

0,99
ALLETTO



CROCCHÉ
DI PATATE
MIGNON

0,55
ALLETTO



PANINO
NAPOLETANO
MINI

0,99
ALLETTO



MOZZARELLA
IN CARROZZA
SOAVEGEL
100G

0,89
ALPEZZO

Dalla ricetta
di un dolce,
l'aperitivo salato
che non ti aspetti!



Mini Croissant
wurstel/
prosciutto e
formaggio/mix



IMPASTO
SOFFICE

Queste delicate sfogliatine salate
offrono una combinazione di
leggerezza e croccantezza.
Un'esperienza di gusto
irresistibile! Piccoli capolavori
**per ogni occasione o per
aperitivi originali.**

1,29
ALLETTO

**Pet
FOOD**



CIBO PER GATTI
SHEBA
VARI TIPI
85G

0,69



PATÈ
SCOTTY PREMIUM
POLLO/MANZO
300G

0,98



LETTIERA
PER GATTI
DESPAR
MOLLY
5L

1,75

PER LA TUA CASA



6 BICCHIERI
PASTA MEXICO
VERDE

4,90



PILE MINISTILO
MAX/PILE STILO
MAX
ENERGIZER
X6

4,49



BOX
CONTENITORE
CON RUOTE
50L
57X39X32H

5,90



KIT DA
3 PATTUMIERE
IMPILABILI
IN PLASTICA
25L

19,90

dpm



FRIGGITRICE
AD ARIA
DIGITALE
4L

39,90



BACINELLA Ø
32CM/
QUADRA 34CM/
SECCHIO

2,00




PER LA TUA CASA



dpm

FERRO
DA STIRO
1600W
DPM**10,90**

dpm

PHON
1800W
3975 DPM**10,90**ASSE
DA STIRO
150X33 GIMI
JEAN SMALL**24,90**STENDINO
VILED
A
UNIVERSAL**24,90**

VESTITI COMODO



pompea

PIGIAMA
DONNA BETH
POMPEA**10,90**

pompea

PIGIAMA DONNA
FRIDA
POMPEA**14,90**

pompea

PIGIAMA
UOMO LINO
POMPEA**15,90**

pompea

PIGIAMA
UOMO
REMIGIO
POMPEA**15,90**



LA NOSTRA PESCHERIA



COZZE
GRATINATE
DECONGELATE
LA CASTRENSE
250G

2,99
ALPEZZO



OSTRICA
CONCAVA
FINE
LA NUIT N.1
3KG

3,99
ALKG



TENTACOLI
DI TOTANO GIGANTE
DEL PACIFICO
DECONGELATI

7,90
ALKG

Filiera Passo dopo Passo
garantita solo per i punti
vendita che espongono il
relativo materiale informativo.



ORATE DA
ALLEVAMENTO
PASSO DOPO
PASSO
400/600G

10,90
ALKG



SEPIE PULITE
FRESCHE

16,90
ALKG

INTERSPAR



AMANTEA (CS)

Via Baldacchini, 56 • 0982 640472



BELVEDERE MARITTIMO (CS)

Il Tirreno S.S. 18 • 0985 041458



COSENZA (CS)

Piazza Giacomo Mancini • 0984 1906777



MIRTO CROSIA (CS)

Loc. Fonte Soprano • 0983 030664



PAOLA (CS)

Via Sant'Agata, 205 • 0982 640476



ROSSANO (CS)

C.da Frasso Amar. S.S.106 • 0983 035176



SAN MARCO ARGENTANO (CS)

Zona Industriale del Fullone • 0984 1903083



RENDE (CS)

Via Alessandro Volta • 0984 1906786



Via Silvio Pellico • 0984 1905294



SS107 C.da Cutura • 0984 1631254



SCALEA (CS)

Via Flume Lao • 0985 042278



CATANZARO (CZ) (Le Aquile Business Center)

Viale Lucrezia della Valle, 50 • 0961 050014



CATANZARO LIDO (CZ)

Viale Magna Grecia • 0961 028860



Viale Crotone, 169 • 0961 731127



LAMEZIA TERME (CZ)

Via G. La Pira • 0968 1905520



BOVALINO (RC)

S.S.106 Km 84 • 0964 1903717



SIDERNO (RC)

La Gru S.S. 106,4km • 0964 1902457



VIBO VALENTIA

Centro Commerciale Vibo Center, SS18 • 0963 376480



Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.



SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA



SUPERMERCATI PROVVISTI DI REPARTO NO FOOD



SI ACCETTANO BUONI PASTO

Numero Verde
800-688513

dal LUNEDÌ al VENERDÌ dalle 9:00 alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
mail: altuoservizio@despar.com



Si accettano pagamenti con
satispay solo nei punti vendita
diretti Malora SpA SB

mooney
PAGAMENTO BOLLETTINI

Servizio attivo solo nel
punti vendita a gestione diretta
Malora SpA SB



Si accettano
Buoni Pasto

Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA DAL 19 AL 28 MAGGIO 2025**

INTERSPAR



VIENI A TROVARCI     Despar centro sud o sul sito www.despar.com

CATALOGO PREMI

SEMPRE *mia*

Una raccolta punti
pensata sulla
SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,

ALTA QUALITÀ
e INNOVAZIONE

Fino al 21 settembre 2025



OMADA
MADE IN ITALY

RISOLI
IL PRESSOFUSO IN CUCINA


PENSOFAL *Love Planet* 
Thinks for you every day!

Scopri il catalogo e il regolamento completo sul sito www.mydespar.it

CON FERMENTI LATTICI



2,78 al Kg
1,39

I LOVE KEFIR
SVELTESSE
VARI TIPI
500G

il Kefir

Dalla tradizione caucasica, un mix di latte, fermenti lattici vivi e grani di Kefir che gli conferisce il suo gusto inconfondibile. È inoltre senza zuccheri aggiunti (contiene solo lattosio, lo zucchero naturalmente presente nel latte), a basso contenuto di grassi, ricco di proteine e fonte di vitamina D.

100% LATTE ITALIANO



BOCCONCINI
DI MOZZARELLA
DESPAR
250G

9,96 al Kg
2,49



ROBIOLA
DI LATTE
DI CAPRA
DESPAR
100G

15,90 al Kg
1,59



FORMAGGIO FRESCO
DI CAPRA NATURELLA
175G

7,37 al Kg
1,29



STRACCHINO KEFIR
GRANAROLO 160G

11,81 al Kg
1,89



GRANA PADANO A
CUBETTI DESPAR
VASCHETTA 150G

18,60 al Kg
2,79



KEFIR MULLER BIANCO/
CILIEGIA/MANGO E
PESCA 125GX2

3,56 al Kg
0,89



YOGURT GRECO
NEOGAL
VARI TIPI
150G X2

5,30 al Kg
1,59



YOGURT YOMO
VARI TIPI
125G X2

3,96 al Kg
0,99

vital



YOGURT DRINK
DESPAR VITAL
VARI TIPI
200G

3,95 al Kg
0,79



YOGURT PRO VIVUS
DESPAR VITAL
VARI GUSTI
125GX 2

3,56 al Kg
0,89



YOGURT PRO DRINK
DESPAR VITAL AGRUMI/
BIANCO/FRAGOLA
100GX6

3,82 al Kg
2,29

La Linea Despar Vital rappresenta un'offerta di prodotti funzionali e salutistici, con i quali si vuole promuovere salute e benessere senza trascurare gusto e convenienza.

Offerte valide dall'8 Maggio all'8 Giugno 2025



DESPAR
PREMIUM

AVOCADO
HASS DESPAR
PREMIUM
200G

1,59



DESPAR
PREMIUM

MANGO DESPAR
PREMIUM 380G

2,49



MORE
125G

2,49



MIRTILLI IN BARATTOLO
250G

2,99



COCCO A CUBETTI
FATINA 200G

3,49



NOCI
SGUSCIATE
DESPAR
200G

2,99



MANDORLE
SGUSCIATE
DESPAR
250G

2,99



ANACARDI SALATI
DESPAR 160G

3,49



FITNESS
MIX-BEAUTY
DOY FATINA
150G

2,39

• MANDORLE
• ANACARDI
• CRANBERRIES
• COCCO
• CIOCCOLATO
FONDENTE



FITNESS
MIX-ENERGY
DOY FATINA
150G

2,39

• MANDORLE
• ANANAS
• ANACARDI
• PAPAYA
• CRANBERRIES



FITNESS
MIX-SPORT
DOY FATINA
150G

2,39

• MANDORLE
• UVA
• ANACARDI
• NOCI BRASILE
• CRANBERRIES

SUPER FRUIT



FRUTTI SPREMITI
A FREDDO

9.95 al Lt

1,99

NETTARE DI FRUTTA
DESPAR PREMIUM
VARI TIPI
200 ML

ilNettare

Il nettare di MIRTILLO NERO SELVATICO senza zuccheri aggiunti contiene 450 bacche di mirtillo spremute a freddo.

Il nettare di MIRTILLO NERO SELVATICO 300 bacche di mirtillo spremute a freddo.

Il nettare di MIRTILLO ROSSO SELVATICO 340 bacche di mirtillo spremute a freddo.

Il nettare di MELAGRANA contiene 800 chicchi di melagrana spremuti a freddo.

RICCHI DI PROTEINE



13.42 €/Kg
3,49

MIX DI TONNO
MAREBLU
CON POMODORO/
PUTTANESCA
130G X2



15.86 al Kg
3,49

INSALATA ACTIVE PRO
TONNO E QUINOA/
TONNO E LEGUMI
MAREBLU
220G

bontà di
Mare

Con la linea ActivePRO hai tutto il buono delle proteine unite ad un mare di gusto! Un pranzo pratico e veloce, per chi desidera una cena post workout di gusto o semplicemente per chi cerca tutto il buono del tonno con 16g di proteine! La scelta ideale per chi cerca un pasto delizioso e ricco di proteine!



FILETTI DI TONNO
DESPAR NATURALE
200G

19.95 al Kg
3,99



FILETTI
DI SGOMBRO
IN OLIO D'OLIVA
DESPAR
VASO DA 250G

17.95 al Kg
4,49



FILETTI DI
MERLUZZO/
SALMONE/
DI BRANZINO/
ORATA IN OLIO
IN OLIO D'OLIVA
PREMIUM
150G

33.27 al Kg
4,99



LEGUMI IN
VASO
DESPAR
VARI TIPI
350G

2.43 al Kg
0,85



PISELLI FINI
DESPAR VASO
VETRO
340G

2.91 al Kg
0,99



PASTA HIGH PROTEIN
DE CECCO
VARI TIPI
400G

5.73 al Kg
2,29



SNACK
PROTEIN-G
GALBUSERA
LEGUMI E SEMI
200G

9.95 al Kg
1,99



CRACKER PROTEIN-G
GALBUSERA
LEGUMI E SEMI
280G

8.89 al Kg
2,49



CRACKERS MISURA
PROTEIN SOIA
400G

5.48 al Kg
2,19



BARRETTA 20+PRO
CEREALITAL ARACHIDI
E CIOCCOLATO/ARACHIDI
E CARAMELLO SALATO
114G

21.84 al Kg
2,49



BISCOBARRETTA
PROTEIN GALBUSERA
180G

2,29



FROLLINI PROTEIN G
AVENA E MANDORLE
280G

9.96 al Kg
2,79

Offerte valide dall'8 Maggio all'8 Giugno 2025



GRENADE
BARRETTA
VARI TIPI
60G

33,17 al Kg
1,99



UOVA ALLEVATE
ALL'APERTO
AIA X 4

1,29



ALBUME
D'UOVO
DESPAR
BRICK
500G

318 al Kg
1,59



PHILADELPHIA
BENESSERE
PROTEIN/
YOGURT GRECA
175G

11,37 al Kg
1,99



FORMAGGIO FRESCO
FITLINE HIGHPRO
EXQUISA 175G

7,94 al Kg
1,39



YOGURT GRECO BIANCO
0% DESPAR 500G

3,98 al Kg
1,99



FORMAGGIO FRESCO
OSETTA LINEA HIGH
PROTEIN 125G

17,52 al Kg
2,19



DRINK
LINDAHL'S
PRO+
NESTLÉ
VARI GUSTI
345G

4,90 al Kg
1,69



LINDAHL'S SNACK
BANANA/CACAO/COCCO
40GX3

19,08 al Kg
2,29



FIOCCHI DI LATTE
MILK PRO
HIGH PROTEIN
210G

634 al Kg
1,29



PRO LATTE
DI MONTAGNA
SCREMATO MILK
500ML

2,58 al Lt
1,29



MILK PRO PANCAKES
CLASSICI/CIOCOLATO
160G

12,44 al Kg
1,99

**RICCHI DI
PROTEINE**



12,50 al Kg
1,25

MOZZARELLA
GRANAROLO
BENESSERE
HIGH PROTEIN
100G

**PRATICA
E GUSTOSA**

Mozzarella ad alto contenuto di proteine!
E' fatta con latte 100% italiano, senza lattosio
e con il 70% in meno di grassi rispetto
alla media del mercato della mozzarella.
Le proteine contribuiscono alla crescita e al
mantenimento della massa muscolare.



DISPENSA



50
PUNTI
EXTRA

PIADELLE SFOGLIATE
MULINO BIANCO
330G

2,29
6,94 €/KG



SALSA BARBECUE/
SENAPE TOP DOWN
HEINZ
220ML

2,49
11,32 €/LT



PATATINE LAY'S
MAX DOUBLE
CRUNCH/CLASSICHE
110G/145G

1,39



OLIVE NERE ALISA
DENOCCIOLATE
200G X3

2,99
4,98 €/KG



PATATINE
PRINGLES
VARI TIPI
175G

2,29
13,09 €/KG



NOODLES FUSIAN
CURRY/TERIYAKI
MAGGI
118/130G

1,49



POMODORINI
DATTERINI
CALABRIA FOOD
400G

1,19
2,98 €/KG



OLIVE VERDI OLIVOLI
SACLÀ RONDELLE/
SNOCCIOLATE
185G

0,79
4,27 €/KG



PIZZA SPEEDY
MARGHERITA
CAMEO
300G

2,99
9,97 €/KG



PIZZETTE
MARGHERITA
DESPAR
360G X4

2,49
6,92 €/KG



PATATINE
PATASNELLA
PIZZOLI
1KG

2,79



COTOLETTA
SURGELATA
VALSOIA
200G

2,49
12,45 €/KG



GELATO IN VASCHETTA
SIGEL
VARI GUSTI
600G

3,99
6,65 €/KG



MINI SNACK
BISCOTTO
DESPAR
X6 330G

2,29



BAIOCCHI
GELATO
BISCOTTO
320G

3,99
12,47 €/KG

I SURGELATI



ASCIUGATUTTO
QUANTO BASTA
X2 ROTOLI/AMORE
DI CASA X3 ROTOLI
SCOTTEX

2,49



DETERGENTE
PAVIMENTI
DESPAR
VARI TIPI
IL

0,89



DETERSIVO
LAVATRICE
LIQUIDO DASH
VARI TIPI
23 LAVAGGI X2

9,90



DETERSIVO BIO
VARI TIPI
NATURA AMICA
250G

2,99



ASCIUGAMANI
DI CARTA REGINA
X100

1,99



TOVAGLIOLI
PACCO FAMIGLIA
SCOTTEX
1 VELO

2,35



SALVIETTINE
PAMPERS BABY
DRY RICARICA
X140

5,49



FAZZOLETTINI
SCOTTEX
VARI TIPI

1,69



DENTIFRICI
SENSODYNE
VARI TIPI
75ML

4,29



PROTEGGISLIP
INTERVALLO
LINES REGOLARE
X80

3,79



SAPONE
LIQUIDO
MANI E VISO
IGIENIZZANTE/
TALCO
GLENOVA
500ML

0,99



ACQUISTA LA NUOVA
CREMA CORPO*

TI RIMBORSIAMO

IL 100%

ripaga l'amore per la tua pelle



Scopri la
NUOVA FORMULA con
72H DI IDRATAZIONE INTENSA

CREMA
CORPO
LEOCREMA
VARI TIPI
250ML
2,79





Dal connubio tra l'**ASSENZA** di **GLUTINE** e la bontà: ecco come nascono gli ZeroGrano. Prodotti da forno fatti con ingredienti **RICCHI DI GUSTO**, ottenuti da materie prime naturalmente **PRIVE DI GLUTINE**.

ZeroGrano



SENZA GLUTINE



SENZA SCIROPPI di GLUCOSIO e FRUTTOSIO

FROLLINI
SENZA GLUTINE
GALBUSERA
VARI TIPI
220G

2,29
10,41 €/kg

ZeroGrano Buono senza glutine



SAN CARLO
VEGGY GOOD

**ACQUISTA
3 CONFEZIONI
SUBITO
IN REGALO
UN SET DI 2
TOVAGLIETTE**



TRIANGOLINI
VEGGY GOOD
SAN CARLO
VARI TIPI
65G

1,59

20
PUNTI
EXTRA

*Operazione a premi valida dal 21/04/2025 al 01/06/2025.
Regolamento disponibile su www.sancarlo.it



SGOMBRI GRIGLIATI
RIO MARE
VARI TIPI
120G

2,39
19,92 €/kg



TONNO RIO MARE
IN OLIO D'OLIVA PICCANTE/
IN OLIO EXTRAVERGINE
DI OLIVA
65G X3

3,99
13,58 €/kg



NUTRE IL TUO SPORT



• ACQUISTA ALMENO 7€ DI PRODOTTI RIO MARE
• CONSERVA LO SCONTRINO
• SCAMBERI E PARTECIPA O VAI SU www.riomare.it

PUOI VINCERE
GoPro HERO13 BLACK
LA FOTOCAMERA SPORTIVA

Concorso valido dal 24/03/2025 al 02/06/2025. Montepremi € 6.740,00 IVA inclusa. Regolamento completo e privacy policy su www.riomare.it



RAFFO
**DECISAMENTE
PUGLIESE**

**IN REGALO PER TE
2 BICCHIERI RAFFO**



BIRRA RAFFO
LAVORAZIONE
GREZZA
45CL

1,39
3,09 €/lt

BIRRA
RAFFO
33CL X3

1,99
2,01 €/lt



Acquistando almeno
6,00€ di prodotti Raffo tra cui
Raffo Lavorazione Grezza*

*CARICA LO SCONTRINO SUL SITO WWW.BIRRAFFO.IT
Operazione a premi valida dal 1° maggio 2025 al 31 luglio 2025, riservata ai maggiori di 18 anni. Puoi partecipare una volta alla settimana. Montepremi totale € 49.200,00 IVA inclusa. Info e regolamento su www.birraffo.it




50 Anni di Ricordi Buoni

**FETTE
BISCOTTATE
MULINO BIANCO
VARI TIPI
315G**
1,89
6,00 €/KG

**PAN GOCCIOLI
MULINO BIANCO
336G**
2,49
7,41 €/KG

**BAIOCCHI
MULINO BIANCO
NOCCIOLA
168G**
1,39
8,27 €/KG

Lindt

**TAVOLETTA DI
CIOCCOLATO
LINDT
VARI TIPI
100G**
2,69
26,90 €/KG

I frutteti di Oswald
ZUEGG
**SUCCO MIRTILLI/
MELOGRANO/
FRUTTI ROSSI
SKIPPER
125MLX6**
4,99

**COMPOSTA
ZUEGG ZERO
RESIDUI
100% FRUTTA
VARI TIPI
230G**
2,79
VIVI LA NATURA
ACQUISTA 2 CONFEZIONI e PROVA
A VINCERE CON ZUEGG
Se acquisti almeno un prodotto della linea Zero Residui 100% da Frutta raddoppi la possibilità di vincita in estrazione finale

**VINCI OGNI
GIORNO
1 ZAINO
PICNIC**
**ESTRAZIONE
FINALE**
**1 VOUCHER
al MESE da 1.500€
per una GLAMPING
EXPERIENCE**

Concorso "VIVI LA NATURA" valido dal 03.03.2025 al 25.05.2025. Valore montepremi: € 9.540 I.e. ove applicabile. Regolamento su www.vivilanatura.zuegg.it
Pavesini
NOVITÀ
**Aloha
Italia!**






Restituire, ogni giorno

Scopri i prodotti con Puro Olio di Glicerina, studiato per restituire alla pelle la sua naturale idratazione e proteggerla ogni giorno.

CON PURO OLIO DI GLICERINA



ANTICA FARMACIA
FIRENZE 1904
NEUTRO ROBERTS
Henry Roberts

• SCOPRI I DEODORANTI •
ESSENZE ITALIANE

Pregiati Oli Essenziali incontrano il Puro Olio di Glicerina.

DEODORANTI
NEUTRO ROBERTS
ROLL ON
FRESH BLU 50ML/
SPRAY 150ML/
VAPO 50ML

2,59

DEODORANTE
SPRAY ESSENZE
NEUTRO ROBERTS
VARI TIPI
200ML

2,99

L'ORÉAL PARIS
ACQUISTA
1 EXCELLENCE + 1 RITOCO PERFETTO*

TI RIMBORSIAMO
10€**

COLOZAZIONE
PER CAPELLI
EXCELLENCE
L'ORÉAL
VARI TIPI

9,90

SPRAY
COLORANTE
PER CAPELLI
RITOCO
PERFETTO
L'ORÉAL

9,90

*con un unico documento d'acquisto e spendendo almeno € 10,00. Entro 7 giorni dall'acquisto invia tramite WhatsApp al 320.2041900 la fotografia e i dati del documento d'acquisto. In caso di esito positivo ti verrà inviato un link per concludere la richiesta. Potrai ottenere al massimo 1 rimborso. Conserva l'originale del documento d'acquisto fino al ricevimento del rimborso. La presente iniziativa non è cumulabile con altre. Cashback "ACQUISTA 1 EXCELLENCE E 1 RITOCO PERFETTO E TI RIMBORSIAMO 10€" valido dal 01.05.2025 al 31.08.2025. Termini e Condizioni, e-commerce e prodotti aderenti richiedibili a loralservizioclienti@lorealparis.com e consultabili su www.loreal-paris.it. Per informazioni scrivi a cashback10@langcommunication.it indicando nome, cognome e codice pratica. **Rimborso calcolato sul prezzo di acquisto determinato dal rivenditore.

PROTEGGERTI TI PREMIA



**N°1 PROTEZIONE
PELLI SENSIBILI IN EUROPA***

Acquista' 20€
di Prodotti Ambre Solaire²
E SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO
UN BUONO SPESA
DA 250€¹
AL GIORNO



LATTE AFTERSUN AMBRE SOLAIRE 175ML - €11,90
SPRAY FP50 VARI TIPI 40ML AMBRE SOLAIRE - €11,90
OLIO AMBRE SOLAIRE 200ML ABBRONZANTE COCCO - 12,90
LATTE HYDRA24 SPF30 175ML AMBRE SOLAIRE - €13,90
SPRAY HYDRA24 SPF30 150ML AMBRE SOLAIRE - €13,90
LATTE HYDRA24 SPF20 175ML AMBRE SOLAIRE - €14,90
DOPO SOLE AMBRE SOLAIRE 400 ML - €15,90
LATTE ABBRONZANTE FP50 AMBRE SOLAIRE 270ML - €15,90
LATTE ABBRONZANTE FP50 AMBRE SOLAIRE 150ML - €15,90
SIERO ABBRONZANTE PF 50 AMBRA SOLAIRE 30ML - €15,9
SPRAY KIDS AMBRE SOLAIRE SP150ML - €15,90
STICK SUPER UV SPF50 9GR AMBRE SOLAIRE - €15,90
TUBO KIDS HYDRA SPF50 150ML AMBRE SOLAIRE - €15,90
LATTE ABBRONZANTE FP50 AMBRE SOLAIRE 175ML - €16,90
LATTE ABBRONZANTE FP50 AMBRE SOLAIRE 150ML - €16,90
LATTE ABBRONZANTE FP50 AMBRE SOLAIRE 270ML - €17,90
LATTE ABBRONZANTE FP30 150ML AMBRE SOLAIRE - €17,90
LATTE ABBRONZANTE FP50 150ML AMBRE SOLAIRE - €17,90

1: Con un unico scontrino. 2: Sono esclusi: Ambre Solaire Hydra 24H Protect Latte Viteo & Corpo SPF50+ da 50ml, Ambre Solaire Hydra 24H Protect Latte Viteo & Corpo SPF30 da 50ml e Ambre Solaire Kids Advanced Sensitive e SPF50 Latte da 50ml. 3: Invia una SMS al 339.995.8320, scoprirai subito se hai vinto 1 dei 153 premi messi in palio. Conserva lo scontrino anche se la giocata non sarà vincente per l'eventuale estrazione di recupero. Regolamento integrale ridottibile gratuitamente a servizioclienti@garnier.com e consultabile su www.garnier.it | Concorso "PROTEGGERTI TI PREMIA" valido dal 01.04.2025 al 31.08.2025. Valore montepremi €30.250,00 (IVA inclusa). 4: Membro RMS Europa IS (Spagna, Regno Unito, Germania, Francia, Paesi Bassi, Portogallo, Belgia, Italia, Svizzera, Grecia, Inghilterra, Svezia, Polonia, Turchia, Danimarca), Mass Market, protezione solare per pelli sensibili, Gennaio 2025 - Settembre 2024, dati a valore e volume.

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**5 bomboloni
cioccolato/crema
Despar
210g**

1,59
€/pz



**Frollini con
farina integrale
Despar
350g**

1,29
€/pz



**Muesli
croccante
cioccolato
e nocciole
Despar
375g**

2,69
€/pz



**Fagioli
borlotti/cannellini
Despar
350g**

0,89
€/pz



**Tonno in olio
di oliva
Despar
140g x2**

3,29
€/pz



**Pancarrè
Despar
18 fette
330g**

0,85
€/pz



**Crostini
integrali
Despar
250g**

1,29
€/pz



**Piselli e carote
cotti a vapore
Despar
150g x3**

2,39
€/pz



**Insalatina
Despar
classica
300g**

1,09
€/pz



**Condimento
per pasta
Despar
280g**

1,79
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Giugno

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**Bulgur & Quinoa
all'ortolana
Despar
220g**

1,79
€/pz



**Farro alla
mediterranea
Despar
220g**

1,79
€/pz



**Ricotta
Despar
250g**

0,89
€/pz



**Pancetta a cubetti
Despar
dolce/affumicata
70g x2**

1,69
€/pz



**18 bastoncini
di merluzzo
Despar
450g**

3,39
€/pz



**3 Pizze
margherita
Despar
320g x3**

5,49
€/pz



**Patè per cani
Scotty
agnello e pollo/
manzo e pollo
300g**

1,19
€/pz



**Doccia
schiuma
XMe Despar
varie
profumazioni
300ml**

1,19
€/pz



**Candeggina
Despar
1L**

0,90
€/pz



**Ricarica per
detergente
liquido
multiuso
Despar
750ml**

1,15
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Giugno



PREPARA LA TUA PUCCIA



GORGONZOLA
DOLCELATTE
GALBANI
150G

1,99
1,327 €/KG



PUCCIA
DI SEMOLA
CHIARAZZO
250G

1,19
4,76 €/KG



SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
DESPAR
100G

3,59
35,90 €/KG

INTERSPAR



AMANTEA (CS)

Via Baldacchini, 56 • 0982 640472



BELVEDERE MARITTIMO (CS)

Il Tirreno S.S. 18 • 0985 041458



COSENZA (CS)

Piazza Giacomo Mancini • 0984 1906777



MIRTO CROSIA (CS)

Loc. Fonte Soprano • 0983 030664



PAOLA (CS)

Via Sant'Agata, 205 • 0982 640476



ROSSANO (CS)

C.da Frasso Amar. S.S.106 • 0983 035176



SAN MARCO ARGENTANO (CS)

Zona Industriale del Fullone • 0984 1903083



RENDE (CS)

Via Alessandro Volta • 0984 1906786



Via Silvio Pellico • 0984 1905294



SS107 C.da Cutura • 0984 1631254



SCALEA (CS)

Via Flume Lao • 0985 042278



CATANZARO (CZ) (Le Aquile Business Center)

Viale Lucrezia della Valle, 50 • 0961 050014



CATANZARO LIDO (CZ)

Viale Magna Grecia • 0961 028860



Viale Crotone, 169 • 0961 731127



LAMEZIA TERME (CZ)

Via G. La Pira • 0968 1905520



BOVALINO (RC)

S.S.106 Km 84 • 0964 1903717



SIDERNO (RC)

La Gru S.S. 106,4km • 0964 1902457



VIBO VALENTIA

Centro Commerciale Vibo Center, SS18 • 0963 376480



Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.



SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA



SUPERMERCATI PROVVISI DI REPARTO NO FOOD



SI ACCETTANO BUONI PASTO

Numero Verde
800-688513

dal LUNEDÌ al VENERDÌ dalle 9:00 alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
mail: altuoservizio@despar.com



Si accettano pagamenti con
satispay solo nei punti vendita
diretti Malora SpA SB

mooney
PAGAMENTO BOLLETTINI

Servizio attivo solo nei
punti vendita a gestione diretta
Malora SpA SB



Si accettano
Buoni Pasto